
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Кадошников Георгий Иванович  Бадминтон  

2.  Усова Людмила Олеговна  Бадминтон  

3.  Дешин Глеб Алексеевич  Волейбол  

4.  Зырянов Данила Вадимович  Волейбол  

5.  Талахов Артём Сергеевич  Кикбоксинг  

6.  Савельева Лиана Юрьевна  Конькобежный спорт  

7.  Ахметзянов Аяз Айдарович  Пауэрлифтинг  

8.  Иванская Юлия Алексеевна  Пауэрлифтинг  

9.  Каримов Булат Габдуллович  Пауэрлифтинг  

10.  Копытин Иван Михайлович  Пауэрлифтинг  

11.  Мелешин Степан Игоревич  Пауэрлифтинг  

12.  Низамов Салават Ильгизович  Пауэрлифтинг  

13.  Юров Евгений Александрович  Пауэрлифтинг  

14.  Афлятунова Сулейма Эдуардовна  Плавание  

15.  Галимуллина Алсу Альбертовна  Плавание  

16.  Вакилов Марат Инсафович  Плавание  

17.  Кузьмина Анастасия Сергеевна  Плавание  

18.  Халиуллин Руслан Алмазович  Плавание  

19.  Антикова Анастасия Геннадьевна  Спортивная акробатика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

18.11.2022 г.Казань                    №        232/н 

 



20.  Прокопьева Варвара Сергеевна  Спортивная акробатика  

21.  Тимерова Айзира Флюсовна  Спортивное ориентирование  

22.  Шабалов Даниил Владиславович  Спортивное ориентирование  

23.  Алексеевский Денис Александрович  Стрельба из лука  

24.  Вилков Максим Игоревич  Стрельба из лука  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Кабирова  Эльвира Раисовна  Бадминтон  

2.   Коноплев Кирилл Артемович  Бадминтон  

3.  Халиков Салават Фаизович  Бадминтон  

4.  Чебанов Арсений Вадимович  Бадминтон  

5.  Азовцев Вячеслав Олегович  Велосипедный спорт  

6.  Бадртдинов Амир Ильнарович  Велосипедный спорт  

7.  Давлетшин Рузаль Фаилевич  Велосипедный спорт  

8.  Енилин Никита Сергеевич  Велосипедный спорт  

9.  Закиров Шамиль Айратович  Велосипедный спорт  

10.  Инокентьев Антон Андреевич  Велосипедный спорт  

11.  Михайлов Кирилл Константинович  Велосипедный спорт  

12.  Набиуллин Родион Сергеевич  Велосипедный спорт  

13.  Некипелов Илья Александрович  Велосипедный спорт  

14.  Симдяшкин Владислав Валерьевич  Велосипедный спорт  

15.  Султангареев Данис Русланович  Велосипедный спорт  

16.  Тимергалин Радик Фанисович  Велосипедный спорт  

17.  Фазлыев Булат Зульфатович  Велосипедный спорт  

18.  Черных Владислав Владимирович  Велосипедный спорт  

19.  Гатин Руслан Альбертоович  Пауэрлифтинг  

20.  Ивакина Анастасия Александровна  Пауэрлифтинг  

21.  Калинин Петр Владимирович  Пауэрлифтинг  

22.  Кузнецов Егор Сергеевич  Пауэрлифтинг  

23.  Минневалиева Айсылу Айратовна  Пауэрлифтинг  

24.  Мухаммадиева Ралина Рамилевна  Пауэрлифтинг  

25.  Панкратов Александр Владимирович  Пауэрлифтинг  

26.  Салиева Виктория Вячеславовна  Пауэрлифтинг  

27.  Халяпов Артур Наилевич  Пауэрлифтинг  



28.  Шишканов Юрий Игоревич  Пауэрлифтинг  

29.  Бекерова Кира Радиевна  Плавание  

30.  Левитская Виктория Владимировна  Плавание  

31.  Хазиев Наиль Дмитриевич  Плавание  

32.  Шакирьянов Амир Исламович  Плавание  

33.  Альметов Амир Ильшатович  Регби  

34.  Гаврилов Игорь Дмитриевич  Регби  

35.  Гайнуллин Артур Фанисович  Регби  

36.  Гурьев Михаил Андреевич  Регби  

37.  Касимов Роберт Рамилевич  Регби  

38.  Рытов Роман Дмитриевич  Регби  

39.  Стрежнев Леонид Дмитриевич  Регби  

40.  Николаев Григорий Дмитриевич  Регби  

41.  Июдина Анастасия Евгеньевна  Синхронное плавание  

42.  Цветаева Анастасия Дмитриевна  Синхронное плавание  

43.  Корнилова Мария Олеговна  Спортивная акробатика  

44.  Варданян Сеник Овсепович  Спортивная борьба  

45.  Зайнуллин Марат Марселевич  Спортивная борьба  

46.  Ишков Захар Матвеевич  Спортивная борьба  

47.  Симонов Антон Игоревич  Спортивная борьба  

48.  Фахреев Камиль Халилович  Спортивная борьба  

49.  Хамидуллин Асман Альбертович  Спортивная борьба  

50.  Болотов Семён Владиславович  Спортивное ориентирование  

51.  Газизов Ильназ Расихович  Спортивное ориентирование  

52.  Галиев Виктор Николаевич  Спортивное ориентирование  

53.  Кошкин Владислав Евгеньевич  Спортивное ориентирование  

54.  Салямов Адель Русланович  Спортивное ориентирование  

55.  Балыкова Юлия Андреевна  Футбол  

56.  Кузнецова Анастасия Евгеньевна  Футбол  

57.  Курепова Дарья Александровна  Футбол  

58.  Лоськова Екатерина Александровна  Футбол  

59.  Попова Каролина Романовна  Футбол  

60.  Хасаншина Алина Алексеевна  Футбол  

61.  Шумихина Ульяна Анатольевна  Футбол  



62.  Щербакова Марина Андреевна  Футбол  

63.  Адиятуллин Тимур Русланович  Шахматы  

64.  Нуриев Фаиз Ильдарович  Шахматы  

65.  Чеглакова Александра Сергеевна  Шахматы  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Буханов Александр Николаевич  Пауэрлифтинг  

2. Гиззатуллин Марат Анварович  Пауэрлифтинг  

3. Малахина Софья Сергеевна  Плавание  

4. Азоров Яков Максимович  Спортивная борьба  
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Ахметова Алсу Азатовна  Спортивное ориентирование  

2. Тахавиев Даниэль Маратович  Спортивное ориентирование  

3. Арбузов Кирилл Антонович  Фигурное катание на коньках  

 

 

И.о. министра                                                                               Х.Х.Шайхутдинов 


